[bookmark: sub_1200]                                                               Приложение N 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
" Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству
 (реконструкции) объекта индивидуального
 жилищного строительства
 с привлечением средств материнского
 (семейного) капитала "

	Главе Запорожского сельского  поселения Темрюкского района

	(Ф.И.О., должность, заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	тел.

		Прошу Вас приостановить предоставление муниципальной услуги "Выдача актов освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного)капитала", в связи с отзывом поданного заявления, и вернуть документы

	от

	N

	.

	(дата и номер заявления)

	(дата)

	(должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

	Глава Запорожского сельского поселения Темрюкского района

Н.Г.Колодина